ДЕПАРТАМЕНТСТРОИТЕЛЬСТВАИЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГОКОМПЛЕКСАХАНТЫ-МАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГООКРУГА–ЮГРЫул. Мира, дом 18, г. Ханты-Мансийск, Телефон (3467) 30-03-76Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Телефон-факс (3467) 32-98-45628012 е-mail: ds@admhmao. ru
42-Исх-282422.02.2024 Главе города Пыть-ЯхаД.С.Горбунову

Уважаемый Дмитрий Сергеевич!
Настоящим уведомляю, что в соответствии с приказом Департаментастроительства и жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры от 20 февраля 2024 года № 66-п«О распределении объемов средств по мероприятию по предоставлениюсоциальных выплат отдельным категориям граждан на обеспечениежилыми помещениями в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»лимиты средств на реализацию мероприятия по предоставлениюсоциальных выплат отдельным категориям граждан на обеспечениежилыми помещениями в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре впределах комплекса процессных мероприятий «Оказание государственнойподдержки отдельным категориям граждан на улучшение жилищныхусловий» государственной программы Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры «Строительство» в 2024 году муниципальномуобразованию Пыть-Ях составляют:34 500 000 (тридцать четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей дляпредоставления социальных выплат взамен земельного участка гражданам,имеющим трех и более детей;6 000 000 (шесть миллионов) рублей для предоставления социальныхвыплат семьям с детьми;3 000 000 (три миллиона) рублей для предоставлении социальныхвыплат работникам организаций, являющихся субъектами малого исреднего предпринимательства, или индивидуальным предпринимателям,зарегистрированным в автономном округе, осуществляющим деятельностьв области информационных технологий, медицинским работникам,работникам науки и образования.

Заместитель директораДепартамента
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат00AD55D27980AC2591052D17C77E1E6BF1Владелец Щербинина Яна ЕвгеньевнаДействителен с 24.03.2023 по 16.06.2024

Я.Е. Щербинина

Исполнитель: Чепель Евгения Валерьевна, тел. (3467) 300-376 доб.3528.